
Horní Věstonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.874551N, 16.625560E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1312 (712 let) Katastrální výměra: 783 ha

Počet obyvatel: 513 PSČ: 691 81

Adresa URL: www.horni-vestonice.cz

Počet obyvatel obce Horní Věstonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 210 35 229 513

Historie počtu obyvatel obce Horní Věstonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 210 35 229 10 513
1.1.2023 38 208 35 222 7 503
1.1.2022 39 208 29 220 10 496
1.1.2021 39 208 27 212 4 486
1.1.2020 41 205 28 208 9 482
1.1.2019 40 201 26 206 7 473
1.1.2018 36 200 28 202 4 466
1.1.2017 36 199 29 198 4 462
1.1.2016 33 199 30 196 14 458
1.1.2015 28 192 33 191 4 444
1.1.2014 30 186 35 189 5 440
1.1.2013 33 181 35 186 435
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